
UCHWAŁA NR III/13/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela gminy Ożarów do udziału w Zgromadzeniu 
Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 70 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z póżn.zm.) oraz § 8 pkt. 1 Statutu Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza 
Koprzywianki (Dz.Urz. Woj. Świętokrzyskiego z dnia 20 października 2017 r. poz. 3198) Rada Miejska 
w Ożarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza Pana Marcina Stańczyka na dodatkowego przedstawiciela Gminy Ożarów do udziału 
w Zgromadzeniu Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 3. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Ożarowie Nr II/7/2018 z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie 
wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela gminy Ożarów do udziału w Zgromadzeniu Ekologicznego 
Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ożarowie 

 
 

Halina Dragan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA48EF62-ADB1-4448-B3DB-C1238DFDC9AC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przystąpienie Gminy Ożarów do Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki w Baćkowicach, 

zobowiązało na podstawie § 8 pkt. 1 Statutu Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki, Radę 

Miejską do wybrania jednej osoby do udziału w zgromadzeniu Związku. Zgromadzenie jest władzą 

stanowiącą a ze względu na ważność podejmowanych uchwał przez Zgromadzenie Związku bezwzględną 

większością statutowej liczby członków, powołanie członka do reprezentowania Gminy Ożarów, jest 

niezbędne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA48EF62-ADB1-4448-B3DB-C1238DFDC9AC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/13/2024 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


